
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  555/2012                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne:23.července 2012

Věc :    Dotazy a  stížnosti  na  stránkách  Miletína  týkající  se sporu  mezi  
majitelem psa a napadeným dítětem 

Na stránkách Miletína jsem po návratu z dovolené zjistil,  že je zde několik
zpráv týkajících se události kolem psa pana Kašpara atd. Viz více níže.
Dovolte abych reagoval na všechny zprávy a dotazy najednou. Každý majitel
psa je povinen zabezpečit svého psa tak, aby nedošlo k jakémukoliv ohrožení
nebo napadení jiného člověka nebo zvířete a podobně. Chci tím říci, že každý
majitel psa zcela plně zodpovídá za to co pes, lidově řečeno provede a musí
předcházet všemu, aby vůbec k něčemu došlo.  To všeobecně.
Miletín má vydanou vyhlášku, která řeší volné pobíhání psů a každý do ní může
nahlédnout  na MÚ Miletín.  Nemohu přesně  posoudit  spor  a  tak  v  tomto  i
obdobných případech se musí celá věc hlásit Policii ČR v Hořicích, která vše
prošetří a odešle k vyřízení k přestupkové komisi do Hořic. 
                                                 
                                                         Nosek Miroslav
                                                   starosta města Miletín 


